- 1 -

和静县 2020 年度国有资本经营决算
情况说明

按照《中华人民共和国预算法》、《自治区人民政府关于

试行国有资本经营预算的意见》（新政发〔2008〕90 号）等规

定要求，现将 2020 年和静县本级国有资本经营决算情况说明

如下：

一、和静县国有资本经营决算情况

（一） 2020 年和静县国有资本经营预算收入情况

和静县国有资本经营预算完成收入 370 万元，为年初预算

370 万元的 100%，比 2019 年的 682 万元减少 312 万元，下降

81.43%。其中：利润收入 100 万元，股利股息 170 万元，其他

国有资本经营收入 100 万元。

（二）2020 年和静县国有资本经营预算支出情况

和静县国有资本经营预算完成支出 270 万元，为年初预算

370 万元的 72.97%，比 2019 年的 290 万元减少 80 万元，下降

7%。其中：其他国有资本经营预算支出 270 万元。

（三）2020 年和静县国有资本经营预算结余情况

和静县国有资本经营预算收入总计 270 万元（其中：其他

国有资本经营收入 270 万元，），国有资本经营预算支出 270

万元（其中：其他国有资本经营支出 270 万元）。收支结余 0

万元。

二、和静县本级国有资本经营决算情况

（一）2020 年和静县本级国有资本经营预算收入情况

和静县国有资本经营预算完成收入 370 万元，为年初预算

- 2 -

370 万元的 100%，比 2019 年的 682 万元减少 312 万元，下降

81.43%。其中：利润收入 100 万元，股利股息 170 万元，其他

国有资本经营收入 100 万元。

（二）2020 年和静县本级国有资本经营预算支出情况

和静县国有资本经营预算完成支出 270 万元，为年初预算

370 万元的 72.97%，比 2019 年的 290 万元减少 80 万元，下降

7%。其中：其他国有资本经营预算支出 270 万元。

（三）2020 年和静县本级国有资本经营预算结余情况

和静县国有资本经营预算收入总计 270 万元（其中：其他

国有资本经营收入 270 万元），国有资本经营预算支出 270 万

元（其中：其他国有资本经营支出 270 万元）。收支结余 0 万

元。